1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公
告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Excalibur Global Financial Holdings Limited
駿溢環球金融控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：8350）

自願公告

業務最新資料

本公告乃由駿溢環球金融控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
作出以向其股東及有意投資者提供本集團最新業務發展之資料。

根據本公司於二零二零年八月六日所刊發有關截至二零二零年六月三十日止六個
月（「中期期間」）之財務表現之中期業績公告，本集團之收益較截至二零一九年六
月三十日止六個月減少約59.4%。董事會已於中期期間採取若干方案，載列如下：

1. 聘請更多客戶經理

本集團已開始招聘更多客戶經理，以吸引新潛在客戶。本集團亦正在與多家
經紀公司進行磋商，以擴大本集團之客戶群。

2. 於香港之營銷活動

儘管於中期期間無法於香港舉行群組研討會，本集團之客戶經理於彼等之社
交媒體平台上舉行網絡研討會，以與客戶建立聯繫及於香港尋求潛在客戶。
然而，由於向香港客戶收取之佣金率普遍低於向中華人民共和國（「中國」）客
戶所收取之佣金率，故本集團於中期期間來自該等新客戶之收益仍然較低。

2

為進一步改善業務績效，本集團計劃於下半年推出下列其他計劃。

1. 為高淨值資產客戶提供一對一客戶服務

本集團經驗豐富之內部交易員已為高淨值資產客戶推出更全面之客戶服務。
預期定期交流及分享將可加強該等客戶之市場知識，從而鼓勵彼等與本集團
進行更多交易。

2. 目標潛在年輕客戶

董事會認為，年輕客戶對期貨及其他衍生產品之認識普遍仍然很低。因此，
本集團將透過與香港及中國之若干社交媒體平台合作，以向該等潛在客戶推
廣期貨及股票期權以加強促銷。

3. 實施遠程認證

本集團正在專責為無法來港完成開戶程序之中國潛在客戶設立遠程認證服務。

董事會將致力改善本集團之財務表現，並扭轉因持續之冠狀病毒疫情而導致之業
務下滑局面。我們將於適當時候發表公告以更新本集團之業務發展。

承董事會命
駿溢環球金融控股有限公司

主席
潘國華

香港，二零二零年八月二十八日

於本公告日期，本公司執行董事為潘國華先生、陳應良先生及李美珍女士；以及
本公司獨立非執行董事為錢錦祥先生、洪武義先生及蕭妙文先生，榮譽勳章。

3

本公告的資料乃遵照聯交所的GEM證券上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的
資料；本公司的董事願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。本公司各董
事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面
均準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公告或其
所載任何陳述產生誤導。

本公告將由其刊登之日起計最少七天於GEM網站www.hkgem.com之「最新上市公
司公告」網頁及本公司網站 www.excalibur.com.hk內刊登。